様式５－２１号

誓　　約　　書

令和　　年　　月　　日

発注機関の長　　様

受　注　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　下記のとおり誓約します。

記

１　工　事　名　　令和〇〇年度　○○○○工事

２　工事箇所名　　（〇）○○○○　○○市　○○○○

３　対象工種　　　ＩＣＴ○○

４　誓約する内容
（1） 上記工事の施工にあたり、ＩＣＴ技術を活用します。
（2） 施工計画書提出時に、監督員とＩＣＴ技術の活用内容について協議を行い、監督員の承諾を得ます。
（3） 誓約する内容を履行しなかった場合、又は履行していないことが確認された場合は、総合評価落札方式実施要領　別添２「価格以外の評価内容の確保」の規定に基づく措置を受け入れます。

契約後確認欄
	総括監督員
	主任監督員
	監督員

※ 監督員は、承諾した活用内容の履行確認を行う。